
Wągrowiec, dnia 05 grudnia  2025 roku 

 

 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

 

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO  

ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  

WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na XVIII sesji w dniu 26 listopada 2025 roku, podjęła 4 

uchwały   Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

Wydział Komunikacji  otrzymał do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr XVIII/126/2025  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 listopada 2025 roku  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie z drogi i przechowywanie pojazdów w 2026 

roku. Ww. uchwałę przesłano   do   Wydziału  Prawnego i Nadzoru  w Poznaniu do 

zaopiniowania oraz do publikacji w Dz.U.Woj.Wlkp. Opublikowano dnia  02.12.2025 

poz.8939 

• Uchwałę  Nr XVIII/127/2025  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 listopada 2025 roku  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie  i przechowywanie statków lub innych 

obiektów pływających w 2026 roku. Ww. uchwałę przesłano   do   Wydziału  Prawnego i 

Nadzoru  w Poznaniu do zaopiniowania oraz do publikacji w Dz.U.Woj.Wlkp.  Opublikowano   

dnia 02.12.2025 poz.8940.  

 

Wydział  Finansów   otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę  Nr XVIII/128/2025  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 listopada  2025 roku   

w sprawie zmiany chwały budżetowej na 2025 rok. Ww. uchwałę przesłano do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Poznaniu do zaopiniowania.  

• Uchwałę Nr XVIII/129/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 listopada 2025 roku                       

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040. Ww. uchwałę 

przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu do zaopiniowania.  

 

 

I. Zarząd Powiatu w okresie między 26 listopada  2025 roku, a 05 grudnia  2025 roku, 

odbył 2  posiedzenia,  na których podjął uchwały: 

 

o dwukrotnie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok, 

o trzykrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej, 

o w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg położonych na terenie miasta 

Wągrowca – ul. Skockiej i ul. Wierzbowej, do kategorii dróg gminnych, 

o w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Joanny Krygier- 

nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,  

o w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu pomieszczeń użytkowych, 

garaży oraz umowy użyczenia pomieszczeń w Zespole Szkół w Gołańczy, 



 

 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

➢ zapoznał się z informacją o działaniach  dot. kontroli w PCPR w Wągrowcu, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora DPS w  Srebrnej Górze, wyrażając zgodę na  

przeprowadzenie postępowania w trybie podstawowym na zakup oleju opałowego  dla 

DPS na sezon grzewczy 2025/2026, 

➢ omawiał projekt  uchwały w sprawie uzgodnienia projektu planu ogólnego gminy 

Wągrowiec, 

➢ negatywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 1 w Wągrowcu nie wyrażając  zgody na 

nauczanie indywidualne dla słuchacza Liceum dla Dorosłych, 

➢ rozpatrywał wniosek Centrum Edukacji Policealnej w Wągrowcu o udzielenie dotacji we 

wcześniejszym terminie. Zarząd wstrzymuje sie od udzielenia dotacji  do chwili 

wyjaśnienia wszelkich informacji i uzyskania możliwości prawnych oraz informacji o  

możliwości otrzymania  subwencji, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek Koła Powiatowego PCK w Wągrowcu i przyznał 

Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego Panu Jerzemu Markiewiczowi -honorowemu 

dawcy krwi, 

➢ podjął pozytywną Decyzję w sprawie przekazania w trwały zarząd nieruchomości 

gruntowych stanowiących działki nr: 57/1, 57/2 obręb Kłodzin I, będących własnością 

Powiatu Wągrowieckiego, 

➢ pozytywnie rozpatrzył  wnioski dyrektora ZS nr 1  w Wągrowcu , wyrażając  zgodę na  

nauczanie indywidualne dla trzech uczniów tej szkoły w wymiarze 12 godzin 

tygodniowo dla  tych uczniów, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wnioski dyrektora ZS nr 1 w Wągrowcu , wyrażając  zgodę na 

zindywidualizowaną ścieżkę kształcenia dla dwóch uczniów tej szkoły w wymiarze 1 

godziny dla jednego ucznia i 2 godzin dla drugiego ucznia, 

➢ pozytywnie zaopiniował materiały na XIX sesję Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 

 

 

 
                  Zebrała;  M. Substyk 

                 starszy inspektor w Biurze Rady 

 
 

 

 

 


